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Tejiands Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113079 Fecha: 21/06/2022
Asiento N° 2303 Code commitment N° 544

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: |prQUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY UsD 220.70

LA SUMA DE: PBOSCIENTOS VEINTE Dolares 70/100 Ctvs
TENA, 21 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY.- Pago por 1la ]Ji./quidac.del informe de la
solic.de autor.para cumplim.de servic.Instit.No,061-DOP del 18-04-2022,
parroquia Oyacachi-Chaco, a trabajos de lastrado y mantenient de la vias
{(Mejor.de subrasante y encausamiente de cunetas), lastrado de la via
Chalpi-Mangahuaico-Guagrayacu v Mantenimient del camino vecinal de

Yurac-Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22 dias contiuos, en
calidad de Operador, se amortiza el comprobante Nro. 112642.
Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 4899177800 LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY 220.70
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 220.70
APLICACION CONTABLE CANCELADO 2 47J ) e —
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 770.70
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 770.70
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC, CTA 01210010 220.70
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 770.70
SUMAN o PASAN USD 1,541.40 1,541.40

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.98.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL II 770.70 770.70
TOTAL GASTOS USD 0.00 770.70 770.70

413656 2

Banco Cen

ectora De Tesoreria 9‘\1[06 m:
Pagina 1/1 8-tz

1

Ing. Natalia villalta
Subdirectora De Contabilidad




Gobierno Autonomo Descentralizado

SNAPO Provincial de Napo
&7

Teflansto Besatmolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

fp—
ORDEN DE PAGG N° 113079/
/ d

FECHA: martes, 21 de junio de 2022 / -VALQR USD: $220,70 /
DOSCIENTOS VEINTE DOLARES 70/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY.- /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguidac.del informe de la solic.de autor.para cumplim.de
servic.Instit.No,061-DOP del 18-04-2022, parroquia Oyacachi-Chaco, a tfrabajos
de lastrado y mantenient de la vias (Mejor.de subrasante y encausamiento de
cunetas), lastrado de la via Chalpi-Mangahudico-Guagrayacu vy Mantenimient
del camino ¥ecinal de Yurac-Faccha-Papallacta, a partir del 25-04-2022 por 22
dias contigos, en calidad de Operador, se amortiza el comprobante Nro.
112642,

AUTORIZADO POR:

. CANCELADO 2 4 JUN 2022

—
PREFECT PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE YIATICOS

COMPROMISO Nro.: 544 FECHA: 20/06/2022
BENEFICIARIO: LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR
Liguidacion de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.061-
CONCEPTO DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR : OYACACHI-CANTON CHAGO R -
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO 5 $220.70
LISTA DE CHEQUEO
‘ ONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACI

CUMPLE [ APLICA

Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionzdo y la méxima autaridad v Solicitud legalizada Nro. 061-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 061-DOP
comisionado, Jefe inmediato superior y autarizado

Hoja de control de actividades diartas (Maguinariay Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

5 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 1203 del 16/05/2022

Reporte del registro de asistencia del reloj

5 g v Del 25 de abril AL 16 de mayo/2022
biométrico

De fecha mayo 18/2022 legalizado por Leda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e

G (GecHnCAEn de sistonG ¥ Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias de jornada
. Certificado de cumplimiento o asistenciaa la v - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato., Fiscalizador y el supervisor
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpguial Rural de Oyaachl

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serfin
clectrinicas o manuales.

Nre. d.e dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787,50 CANCELADO ? & JUN 022
A justificar 70% $551.25
Asume Ia entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: Riaddin
Sin presentacién de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: § 770.70
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,
= £0.00
pasajes) por: /
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comproban 112642/
VALOR A PAGAR: $220.70 /] 4
s
ELABORADO POR:

»
ASISTENTE Dmmvo 3
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Vals xo [0 cotst

Prefe‘ctu_ra
NP
Tejiendo Desarrolfs
GAD PROVINCIAL DE N /o/
Compromiso No: 544
Certificacidén No: 428
| Transaccién No: 5406
3 Faecha: 16/06/2022
Proveedor: LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY
Identificacidén: Cédula 1500661598
DETALLE:
Pago por 1la liquidac.del informe de la solic.de autor.para cumplim.de servic.Instit.No,061-DOP del

por trasladarse a
mantenimiento de la wvias (Mejor.de
Chalpi~Mangahuaico-Guagrayacu h'd

Yurac—-Faccha-Papallacta,
EDWIN HENRY, en calidad de Operador.

la parroquia Oyacachi-Chaco, a

subrasante ¥y
Mantenimiento

a partir del 25-04-2022 por 22 dias continuos del sefior LEGUISAMO LLANGANA

realizar trabajos de lastrado y
encausamiento de cunetas), lastrado de la via
dal camino vecinal control de

CLAUDIA

18-04-2022,

| Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 770.70 83,190.95
Total => 770.70 83,190.95

a :s wirmado slectrénlcanarce goT
p'¥ CLAUDYA MARIBEL
% MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

16/06/2022 10:45

.;T‘A EMB T iDA
) FECHA:,. %22 %N_Gg\ DO 2 4 JUN 2022
UHORA WL =S

Rz:cuaruo POR:.

TSI rirmads alectrdcicamncs pafs
JHON XAVIER
CHICHANDA

i ROGEL

Firmeds slectcénlcamacce posz

¢«c? TRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ledo.Jhen X.Chichanda R,
Director Financiero
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Ing.Irene M,Ledesma LL.
Subdirectoxa De Presupu




Prafactura

N/APO

Tejiendo Desarrolln

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 428

Transaccidén No: 809
Fecha: 16/06/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 428.En atencidén a la liquidacién del inorme de la solie,de autor.para
cumplim._de servie.Instit.No,061-DOP del 18-04-2022

CLAUDIA

Valor

Partida Presupuestaria
30.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -16.80
Total == «16.80

. o] FLrMa30 81eCtrddicomecte pozs

3 % CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T,
Analista 2 De Presupues

16/06/2022 10:33

1 Firmedo slecirénicanerts pory

IRENE MATILDE
LEDESMA LLAKRDA

Ing.Ixene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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CANCELADO 2 4 JUN 2022

Plrmado alectriclcasasca pers

y&e JHON XAVIER

4 ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Bipg |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS # 560"
i INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZAGION N° 061-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/04/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL 'SERVIDOR i PUESTO QUE OCUPA:
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREREL UN’DAg;{bﬁlg:E PERTENECELAQEL |
OYACACHI - PARROQUIA OYACAGHI, CANTON EL CHACO .
oo i | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
) FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA'LLEGADA 'HORA LLEGADA
] (dd-mmi-aa) (hhimm) {dd-mm-aa (hh:mm) ;
25 -0 w2 | 04H 1S Yo -0s 2072 1A E&SS

.- DESCRIPCION.DE LAS ACTIVIDADES A'EJECUTARSE: i

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDG SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY —~ OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPQO Y/0 MAQUINARIA PESADA
-PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDALI No. 05
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLG HYUNDAI No. 08
-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR DE TRACK DRILL

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de lasirado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via Chalpi — Mangahuaico - Guagrayacu
-Mantenimiento del camino vecinal control de Yurac — Faccha — Papallacta.

Ing. Fabricio Valencia, Supervisor (Jefe de Grupo). CAN CEL ADO 2 4 JUN 2]22

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing, Dario Tintin fiscalizari los trabajos

: TSALDA - | LLEGADA
N BRE 1 RUTA FECHA | HORA FECHA | HORA-
TRANSPORTE o | _
. ; . dd-mm-agd _hh:mm Jdd-mm-aa . hh:tim

TENA - (PARROGUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL *"?S_oq.za'zzg? {28 }-(‘o @SZ@ZL‘D[ [_]%3

CHACO
= DATOS PARA TRANSFERENCIA o
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:_ . No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMAIDE'LA O EL RESPONSABLE DE'LA U }538.\ R

‘SOLICITANTE 0\
.f' Cy—=

A5 X . 1
S e B C ;- AP
M. SBE

¢. José Gabriel Zambrano V\?z'(:qc,elé& b

& " ;’
Tejie™

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

10N pe oPY. .
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacitn, or o - - 1=
menos T2 heras de antlcipacitn al cumplimiento da los serviclgs Instituclonales;

e ?gzwp?el\c?so de que por necesldades Instituclonales la Autoridad Nominadera

e~
1 N
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K h}(‘o&c‘e: n,
Hp mo, exstir disponibilidad presupuestaria, tento la solicitud como fa
lgaeiin quedardn Insubsistentes
« Elinfopme,de Serviclos Institucionales deberd presentarse dentro de! lémino de
4 diadde crimplido €l senvicio institucional

onceder servicios institucionales du dfas de descanso
3 fie. cbligatorio, col cgpciﬁn de fas Maximas Autoridades o de casos extepsiongles
DELEGADO DE LA SENOH \,‘ AT ;&“t" Rﬂsb'g‘émpte ]ustiﬁc’z-}dos par la Maxima Autoridad o su Delegada, i
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
081 -DOP 18/04/2022

DATOS GENERALES .

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR; PUESTO:

EDWIN HENRY LEGUISAMO LLANGANATE ORERADER

CIUDAD ~ PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI. CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: EDWIN HENRY LEGUISAMO LLANGANATE

_ CANCELADO 2 4 ]

__INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

& &

™,

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 061 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR, al sector Chalpi- Mangahuaico- Guagrayacu de a parroquia Oyacachi
canton Chaco, a realizar trabajos de mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante

¥ encausamiento de cunetas).

25-04-2022

> Traslado del personal desde los Talleres de Tena hacia la Parroquia Oyacachi

26-04-2022

> Extendido de material pétreo y mantenimiento en el secto; Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8horas trabajadas./

27-04-2022

> Extendido de material éétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la pafroquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.

N 022

U Y3350 2 T84SO 55],95 7oy Plaent. 83344,
236,20 305, Hesped; 281,19
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28-04-2022

» Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la p;rroquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.

29-04-2022

» Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la pafroquia Qyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.

30-04-2022

/

» Extendido de materigl’' pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de [a p;rroquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.

01-05-2022

» Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantén Chato.
» 6 horas trabajadas, 2 horas de mantenimiento.

02-05-2022

> Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la p?m/quia Oyacachi cantén Chaco.
> 8 horas trabajadas.

03-05-2022

Guagrayacu de la parroquia Oyacachi canton Chaco.

» Extendido de materiajpé{eo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
»> 8 horas trabajadas.

CANCELADO 2 4 JUN
04-05-2022

_ » Extendido de material pé’ireo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parrf)quia Oyacachi cantén Chaco.
> 8 horas trabajadas. /

05-05-2022

» Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parfoquia Oyacachi cantén Chaco.
> 8 horas trabajadas.
06-05-2022

> Extendido de material pét{’eo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parrchuia Oyacachi cantén Chaco.
> 8 horas trabajadas,

022
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07-05-2022

> Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas. /

08-05-2022

> Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantén Chacb.
» 6 horas trabajadas, y 2 horas de mantenimiento.

09-05-2022

> Extendido de material péfreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la paffoquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.
10-05-2022

> Extendido de materia/pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la p,arroquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.

11-05-2022

» Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la psfroquia Oyacachi canton Chaco.
> 8 horas trabajadas.

12-05-2022 CANCELADO 2 4 |

> Extendido de materiaj,pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantén Chaco.
> 8 horas trabajadas./
13-05-2022

> Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-

Guagrayacu de la p7r’roquia Oyacachi cantén Chaco.
» 8 horas trabajadas.

14-05-2022
> Extendido de material pétreo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantén Chaco.
> 8 horas trabajadas.
15-05-2022

» Extendido de material pétreo y mantenimientfo’en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parroquia Oyacachi cantéh Chaco.

N 2022

> 6 horas trabajadas y 2 de mantenimiento.




16-05-2022

» Extendido de material p/étfeo y mantenimiento en el sector Chalpi- Mangahuaico-
Guagrayacu de la parrdquia Oyacachi cantén Chaco.

» 5 horas trabajadas.

» Retorno al Tena.

[
Ing. Fabricio Valencia
SUPERVISOR(JEFE DE GRUPQ)

CANCELADO 2 4 JUN

an
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ITINERARIO SALIDA, LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-04-2022 | 16— 05—2022 NOTA
. ] . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 025 T8 ta Comision, desde ia salida del lugar de residencia o trabajo
habituales ¢ del cumplimiento de la licencta segin sea el
' Hora Inicio de Labores el'dfa:de retorno | ca%0, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL o GSHA | HoRA dioHA 1 HoRA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE A hh:mm hh:mm
a aaaa
otros)
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI, 25/04/2022 07:25 16/05/2022 17:33
CANTON CHACO )

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

berda o boletos, de acuerdo a lo
Movilizacién.

que establece el articulo 1

9 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMIS|ONADO:

enry Leguisamo

NOMBRE: OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendrla
que restituir los valores pagados. Cuando Ia licencia sea
superior al ndmero de horas o dlas autorizados, se debers
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
0 su Delegado.

' - _FIRMAS DE AP

ROBACION

FIRMA DEL. RESPONSABLE DE LA DIRECCION
VTN

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

b

o

"o *
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' pge(cd“f:\-._
‘!\. o Y

Tejie

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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lbl- do Drtaorale

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del :

Reporte - Timbres

25/04/2022 al

16/05/2022

EMPLEADO LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY CI 1600661598 Cod. 1035
TIMBRE /’ ‘ Fal, ! | OBSEEgA‘éibiq:
on 2570472022 0725 7 3 Enirada
\  |un250472022 T80 3 alida
Inar 26/0472022 06:23 ¢ nirada
2 mar 26/04/2022 18:61 I/ [Balida
~==[ni& 2770412022 06:28 ] / 3 Entrada
“3 nia 27/04/2022 17:27 / / 3 Ballda
==[ic 260412022 C6:27 7 3 Entrada
e 2610412022 06:27 3 nirada
o uo 260472022 18:10 7 3 alida
~ e 28970472022 06:30 7 Is nirada
5 e 28/0472022 16:39 ] / F Balida
Eab 30/0472022 06:37 / 3 Enrada
g 535 3000412022 1752 i / 3 Salida
=" Hom 01/05/2022 06:4% / 3 Entrada
</ fom 01/05/2022 18:22 7 7 F Salida
on 020572022 0653 { 1 3 ntrada
8 Un 02/05/2022 22:17 7 7 3 Salida
= Imar 0a/05/2022 06:22 7 / 3 ntrada
3 thar 03/05/2022 18:41 7 B allda
16 04/05/2022 0638 f b ntrada
|© s 0470572022 17:33 7 / B Sallda
ve 05105/2022 06:52 J / 3 Entrada
\\ fue 05/05/2022 18:04 7/ F 3 Salida
~"{7e 06/05/2022 06:26 7 '/ 3 Entrada
\9 $ie 0670572022 1802 7 3 Salida
-—Jsab 07/05/2022 07:01 7 3 {" Entrada
5ab 07/05/2022 07:10 ] / ' 3 J Entrada
13 k3b 0770512022 17:20 § / 57 Balida
54D 07/05/2022 17:26 £ / 3 . Salida
Hom 0B/05/2022 06:54 // 6// Enirada
I Y Hom 080572022 17:19 7 '/ E/ Salida
un 09/05/2022 07:00 3 Entrada
{& Jun 0970572022 1632 / 7 3 Salida
| rr 1010672022 06:41 7 / B Enirada
& fario0siz022 16377 / E Sallda
= mié 11/05/2022 06:14 [/ 3 nirada
| s 1170572022 T6:44 7 / 3 alida
=~ jue 12/05/2022 06:12 // 3 ntrada
(8 ue 12/05/2022 16:35 f/ ; ) b Entrada
= Nie 13/05/2022 06:17 £ / b nirada
( ﬂ Mie 13/05/2022 19:37 7 b aflda
Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 17/05/2022 09:01
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No. Registros:

bie 13/06/2022 20:06 1 / 3 alida
kab 14/05/2022 06:35 7 / 3 ntrada
e Eab 1400572022 11 7 / 3 Salida
35 TAS02 T 7 ] 3 Salida
“~ Hom 1510512022 06:06 7 3 Entrada
‘?.( Hom 15/05/2022 06:13 ] / 3 Entrada
Fom 15/0572022 18:51 f 3 Saiida
“7 Jun 161052022 0626/ A 3 Entrada
2 2 un 16/05/2022 06:40 // B Entrada
un 16/05/2022 17:33  J 5 Ealida
51
zbosquez Pag 2 of 2 17/05/2022 09:01

Impreso por:




SOLCITUD

Oyacachi 26 de abril de 2022

Para: Mgtr. Verdnica Herrera - -
. Aob(%
Subdirectora de talento humano

7
e
}@'@%ewm X

Por medio de la presente quienes conformamos el frente de trabajo del GADPN en la parroquia
Oyacahi, dispuestos mediante MEMORANDO -015-DOP, solicitamos voluntariamente NO
ACOGERNOS al dia de descanso solicitado por dirigentes de los sindicatos de trabajadores de [a
institucion, de fecha viernes 29 de abril, por motivo de encontrarnos laborando en la parroquia
antes mencionada, ya que nos generaria un traslado innecesario, perdida de dia de trabajo y
gasto de recursos personales como de la institucion. - ﬂ:

Agradeciendo su favorable respuesta anticipamos nuestro agradecimien

NOMBRE N° DE CEDULA FIRMA
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jionde Dusarollo

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

- Sector:.ﬂé‘:’i%ﬁﬁ....
Jornada:...f?nz..ﬂ{g@@.:.....

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO

Parroquia:..ﬂgmmcm.)............

de (ol Nun. .-
Horometr Horometro
Fecha Tipo de Maguinaria o Inicial 2 Actividad Realizada Final
25 /04 /29 nssanudl % R — — /
4 L04 /2252 8634/ ) 3 55527 =81
2/0Y /2072 868274 3 3‘ RE90 /% 8/3/
88 bylh Bsdo/ | L T 86984 51
/04 /200 pei8/ & = o3 6106 /£ &/
o /ny [2221 : gr067 | i' 3 N 8419 8"Y
1 /05 /w21 X &Y /) = O B 8340/4.6"
2/05in12 872/ | g .5 3 I - 8729/= 6 |/
/ALY N\ R1296 / S 3 3 5 573 6413’/
foSpl - 8936 /4 ) § Y pIYY !
S /08 [20172 824y LS N o : 87527487,
€ /oS [3022 g 18282 2 A 3 8»750/:/8//
Joshara 0 816071 S S N 3 8368758,
- 18/05 [1022 3 = 8268/ 1-3 N_ g 3 a7y~ 6//
s/l SN 844’1/ /éi ¢ g Y 6287/2.87)
10 /0512322 E %‘P 6282 /1 o QE _5 ‘&} 8790 l‘f” /
lfeS/onl = 8390 7LD Y 4~ 8198487\
nlos/vul 2 4198/ |} S T — 82067Z 8,
nlof/20 9 8806 /,_c§ S 3 3 B8R 14/5‘ /
y /oS fora] > 88y | X 3 3 pe22£ 8/
IS /08/2>22, 8822 /| - " BBI8 ;ﬂ'/
18 fos /912 8828 / B33 £ .54

Observacuones

Nombre del Operador: }[/Cmrb lﬂ@&dw .. Nembre del Jefe de Grupo: ..[14,8 ..... fujcd‘ga Q. HQJ&AU w.
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Firma del Dnerad@

Firma dal 1afa da Zeiima M
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef, 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150066159-8, con cargo OPERADOR de MOTONIVELADO CAT
Nro. 08 del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotandoen la comunidad de/g;:zcachi,
enjornada continuo del 25 de abril al 16 de mayo de 2022 (22 dias) {Realizando
trabajos de tendido de material pétreo en vias (Mejoramiento de subrasante vy
encausamiento de cunetas) de [a via de acceso Oyacachi — Cueva de la virgen —
Sarafian - Chalpi de la parroquia de QOyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 16 de maya del 2022,/

Atentamente,

(_’) Prefocturg

7 Z
y Parion A. Q\, .

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

NARC

ancnw Dessrolio \;}'

"'f
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TependaOesanoLo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR DE
MOTONIVELADORA laboré en el cantdn El Chaco parroquia Oyacachi, segln solicitud
de autorizacion N° 061-DOP y mediante memorando 015-DOP de fecha 20 de abril del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que |a fecha de salida
es el 25 de abril del 2022, segun reloj biométrico se registra 25,26,27,28,29,30 de abril
y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo dei presente afio. @

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portdtil N° 6 vy la
certificacion emitida por |la PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACH!.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 18 de 2022/

CUDRDINATION =

SUBDIRECTORA DE TALENTD HUMANQ.%g’;ﬂL;',{ﬁD >

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentochumanc@napo.qob.ec

elaborad por zb

\b




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
L Tena, 19 de Mayo de 2022 /
_-~"' -'. } : 'g '! \ “"-__\ .
% Y ._ N = RN
/,a LT N

i,
Yo Ing,DARlO JAVIER TlNTIN SALAZAR - en\calldad de ANALISTA 2 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Provmcml de Napo en.debida y.legal forma

e o % *
{ - -~ ~ - - e ey =
s e . 4 N g S - i ..

S . CER'-rIFICACION i T ¥
o _’:"“ /"/ "N.,_‘ il - e \-.,_

Ci)‘ue el.. Senor LEGUISAMO LLANGANATE\ EDWIN HENRY con Cl: 1500661598 *w\
C:)PERADOR (IVIOTONIVELADORA CAT No. 08)' Iaboro en una jornada de 22 (vemtldos) ..
dlas contlnuos conform? al siguienta: detalle i

T
.
|

L e, R

TSEMANA-> 7| |__ DIA "] | S S SFEEPA e

. 7 Dias Liiids a Domingo” | 2B-26-27-28:20.3p401 (Abril-- Mayo, 2022
i [7Dias..  {=Lunesa Domingo. | 020350405 -06-07,08(Mayo 2022) Y

7

{7 Dias . |"Lunes a Domingo ,0‘5 1}3/1,1/1/5 18-14A4F (Mayo 2022) " . ™

. 11Dfas | ~ |~._. Lunes | 7 _16{Mayo 2022)
; g " ~-.-~ "TOTAL: 22 dlas contlnuos
; t LY

ctiviHédesﬁrEjgcutadas: ' -

_;p SN VU O ) ) U O p

e -__‘\ e g o

Trabajos de Iastrado y mantenlmlento de vias (Mantenimiento de subrasante y
encausamlento de cunetas)

! P e e e S A s 3
! - A= e o '*’“J
lLas’crado -de Ia via Cha[pl Mangahualco ‘Guagraydcu, : % s,
Mantenlmlento de1 camlno vecmal control de Yurac = Faccha - Papal]acta \.\
P i /! ; : v
[ A g x”' £/ i ! “\
4 . & S v : 5 N '
. Trabajos re_allzados en la parroquia Oyacachi, cant:on!}EI Chaco o \
‘\ . ,'!H ‘ /fg N ]‘ 1. \\
‘Es\todd cuanto puedo certificar en honor a la verdad ! Y
* v ! ; " 5,
\‘ 4 K j —__.-__) \
* ; i -
\ \ Pl "_. ’ ; ""__,.-—-’ -;
N ‘s o LT T
k e, O | e
Atentamente, ' / -'/"\N-CJ‘A / L
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecundor

CERTIFICACION

Fahricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento vial en la parroguia Oyacachi,
cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY operador de la motoniveladora CAT
N208 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando 015-DOP se encontré laborando 22 dias en el
mantenimiento y lastrado de vias {mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)
de la via de acceso Oyacachi- Cueva de la virgen- Sarafian- Chalpi de la parroquia Oyacachi,
canton Chaco.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 25 de abril y finalizando
el dia lunes 16 de mayo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.
Tena, 19 de mayo de] 2022 /

abricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA
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“Contribuyznts Hegocio Popular Régimen RIMPE" i FAC'i'l-JRA $001-001 )

'PARION ALCASIGA AMDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001
Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Femdndez \
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador U O O 0 0 1 2 0 3
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO | AUT.SRI. 1129742953 |
(v /6 /05 /2099 A
cuentt: Herivy  Leavisamo |
DIRECCION: Tgna ¥
RUL./CL V300 6615a-5 Telef:
M i =
CANT, DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL //
Ll__| Andpeaiae /3,39 Lgal, 9,
a1 me‘d“ nid Y0l | B
| 21 Al ey 208 4, p2 _Bll,llz; |
(4] | teRemdald. |4.p2. | BY 42
MAMAODNT A Anan . ) J =
WANCEEADO 24N 202
/
k1 T : ”/
Fem | Efectivo | Dinero Blectrbnico| Tarjeta Cré / Debl Ty SUBTOTALUSD 5 3 (f‘ (/ /
i B VAD% 1
' A 12%| A4, /%
' ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTALUSDY) 4 93 b
\__ EgRMA géOHIZADA - -
MULTIGRAFIC JP JES(!S OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. Ne 1778

02 / ABRIL 7 2022 DEL 1176 AL 1225 CADUCA 02 / ABRIL / 2023
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Himners RUGC

' PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

Apsilidas y homilres

; S onlrevpca
=,'=gg"‘m R@gunmn

ACTIVO REGIMEN. MICROEMPRESARIAL

Inicie de actividades Relnleto de actividaczs Gose de aclividadss
3040172003 186/03/2015 No regietra

Jurisdieciasn Obllgads a Bevar contabilidac
ZONA 2./ NARO / EL CHACO ' NO

Tigwo Agente de refencién

PERSONAS NATURALES NG

Domicilio éﬁbu;&aﬁﬁ@

Ubleacldn geogréfics
| Pravincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACH

Direceidn ,

Batrte: OYACACHI Catle: AV, L.OS BAROS Ramera: SN Intsrsescion: JOSE FEDRO
FERNANDEZ Hdmers de oficing: PB Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA,
VIR_GEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

+ A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (PE AGUA DULGCE) INCLUIDO PECES

ORMAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

= 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS FOR CORTO TIEMFQ EN CABANAS, CIRALETS,

CABARAS CON SERVIGIO DE MANTENIMIENTO Y LIMRIEZA,

- IEEAANI NS AFSRITA NS AAMIN A YV DERIMAQ =6l DECTAIIDERITIZS Ui 119 DAL § | CA/AD
WML I e v L Ve e I o LV P =t et vt S R gl e bty N NTE wter w1 I MY ke B4 AL A

Establetintentas
Ablertos Cerrado

1 D

Obligaciones tibutarias
* 2011 DECLARACION DE VA

¢ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN iMBOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

e e L e o e C e e e g et
1 'f‘[ ',"_'3 7] = T.I-: "‘YH‘% 3

Pa . e e Bt e s Rl T o AR e e

gaman 7 l‘i"y,“g:g eStahaRas ARt e By g s

S L A T SR s e .'C"f.’-i‘%‘:‘ “irgl.-sg%if’a"!‘}hr -..[;Ezﬁ‘-:'- F1

by

Ndmeros del RUC anteriores
No registra
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-6-2022

Hora: 9:47:11
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of2

3

Num. Ref. BCE.:17736588

| Institucién Ptiblica: GAD PROV NAPO - FID l}# Cta.: 1210010
] # B # T. || [Fee
Nom.Ins.Financierza|| # Cta Ben. || Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
BANCO LEGUISAMO 24-06-
PICHINCHA C.A 4899177800| 220.70 722|[1500661598||[LLANGANATE 2 2022{ ACREDITADA
o EDWIN HEN 17:48:39
BANCO MOSQUERA 24-06-
PICHINCHA C.A 3939613300 220.70 722111500429202||ALTAMIRANO 2 2022|| ACREDITADA
o L ORLANDO SA 17:48:39
| VALENCIA ——y
BANCO SANCHEZ
PICHINCHA C.A. 5089332200|f 184.00 7221500948979 RICARDO 2 17'428%3 ACREDITADA
FABRI e
COOP. AHORRO Y CALAPUCHA 24-06-
CREDITO TENA 27227 237.50 7221115003753 06||CALAPUCHA 2 2022 ACREDITADA
LTDA. ATLBERTO IG M
COOP. AHORRO Y MONTANO 24-06-
CREDITO TENA 30727 220.70 7221(1500494131|MALDONADO @ 2022|| ACREDITADA
LTDA. ILTER MAURIC 17:09:47
COOP. AHORRO Y VILLACIS 24-06-
CREDITO TENA 16699 220.70 722(11500640683|NACEVILLA 2 2022l ACREDITADA
LTDA. EDISON VICE 17:09:47

httna://snnoublico.hee.fin.ec/bee oublico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17736588&fec_inicio=2022-06-24 00:00:00.0&fec_fin=... 28/6/2022
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SIMBA SUBIA

COOP. AHORRO Y 24-06-
CREDITO 29 DE  (4502192251]f 220.70 722[/1500569965|LUIS 2022| ACREDITADA
OCTUBRE EDUARDO 17:20:27
CANGA 24-06- .
iﬁg,fp?oDEL 15594586( 697.30 722/[1500330087||QUINONES 2022 ACREDITADA
RAMON JOEL 00:00:00
PACHECO 5405
|[PARCO DEL 15588403 220.70 722{1500227424| CONSTANTE 2022 ACREDITADA
AUSTRO ANGEL R
GUSTAV |
MAMALLACTA —_—
COOP. AHORRO Y GREFA
CEETIITO DNats L1701 15911 220:70 722([1500264971(15 51 o 17_422933 ACREDITADA
GABRI e
Total: [ 2,663.70|Reg.:10

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17736588&fec_inicio=2022-06-24 00:00:00.0&fec_fin=...
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